102. Euhion. *Ebios* is an epithet of Bacchus, as invoked with the cry εὐβί, εὐβά. Soph. Oed. R. 201 (quoted by Jahn) οἰνώπα Βάχχον εἰβιον μαινάδων δμῶστολον. So that 'Euhion' is probably intended here as a Greek acc.

reparabilis, actively, restoring the lost sound. Ov. M. 1. 11 of the moon, 'reparat nova cornua.'

adsonat. 'Plangentibus *adsonat* Echo' Ov. M. 3. 505.

103. ['Hoc' (an effeminate and artificial style) 'a magno animi malo oritur: . . . . . illo sano ac valente oratio quoque robusta, fortis, virilis est: si ille procubuit, et cetera ruinam sequuntur' Sen. Ep. 114. 22.]

104. *summa .. saliva*, a stronger version of 'summis labris,' which Seneca uses (Ep. 10. 3) 'Non a *summis labris* ista venerunt: habent hae voces fundamentum,' apparently from the Greek ἀπὸ χειλέων, which Plut. Cato Maj. 12 opposes to ἀπὸ καρδίας. Jahn, who also compares Gell. 1. 15 'qui nullo rerum pondere innixi *verbis humidis* et *lapsantibus diffluunt*, eorum orationem bene existimatum est in ore nasci, non in pectore;' and Quint. 10. 3. 2 'sine conscientia profectus non a *summo* petiti, ipsa illa ex tempore dicendi facultas inanem modo loquacitatem dabit, et *verba in labris nascentia*.' Compare v. 81 above, 'Venerit in *linguas*.'

delumbis, a rare word. Cic. Or. 69 has 'concidat *delumbetque* sententias.' Tac. Or. 18 'Ciceronem male audisae a Bruto, ut ipsius verbis utar, tanquam fractum atque elumbem.'

delumbe .. hoc, like 'bellum hoc.'

hoc natat in labris, et in udo est, Maenas et Attis, 105  
nec pluteum caedit, nec demorsos sapit unguis.'

Sed quid opus teneras mordaci radere vero  
 auriculas? vide sis, ne maiorum tibi forte ||  
limina frigescant: sonat hic de nare canina || R  
littera.

'Per me equidem sint omnia protinus alba; 110  
 nil moror. euge! omnes, omnes bene mirae eritis res.  
 hoc iuvat? 'hic' inquis <sup>'omnis te miratur'</sup> 'veto quisquam faxit oletum.'  
 pinge duos unguis: pueri, sacer est locus, extra  
<sup>make uersu</sup> meite! discedo. secuit Lucilius urbem,  
 te Lupe, te Muci, et genuinum fregit in illis; 115

105. *labris* (r super s eras. superscr. ut videtur).

106. *rapit*.

107. *uero vel su* (pro *uersu*?).

111. *omnes et enim*.

112. *inquit, s superscr.*

113. *pingue*.

105. With *natat* Heinr. compares Quint. 10. 7. 28 '*innatans* illa verborum *facilitas*.' Heinr. puts a semicolon after '*natat*.' Jahn (1843), with the rest, after '*labris*.' Perhaps it might be better to make '*hoc*' the nom. to both '*natat*' and '*est*,' and put '*Maenas et Attis*' in apposition to it.